
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XXXIX - Број 28 НОВИ САД,  25. јун 2020. примерак 130,00 динара

ГРАД НОВИ САД 

Скупштина

385
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2019-03-43 од 31. децембра 2 019. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   
                      

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРОДУЖЕТКА УЛИЦЕ 

У КАЋУ 
I

Утврђује се да је јавна површина, која почиње између 
кп 2576/8 и кп 4849/1, иде целом дужином кп 6518/1 и завр-
шава се између кп 4843 и кп 4849/1, све у КО Каћ, проду-
жетак Улице новосадске. 

II
О спровођењу овог решења стараће се Републички 

геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад и Градска управа за комуналне послове.

III
Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 

Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-41/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД             Председник

Здравко Јелушић, с.р.

386
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2019-03-43 од 31. децембра 2019. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                       

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРОДУЖЕТКА УЛИЦЕ 

У КАЋУ 

I

Утврђује се да је јавна површина, која почиње између 
кп 430/7 и кп 428/55, иде дуж    кп 3549, кп 3492/1, кп 3550, 
кп 6532 и завршава се између кп 4185/19 и кп 4186, све у  
КО Каћ, продужетак Улице Моше Пијаде. 

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-44/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

387
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2019-03-43 од 31. децембра 2019. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О УТВРЂИВАЊУ ПРОДУЖЕТКА УЛИЦЕ 
У ЛЕДИНЦИМА 

I

Утврђује се да је јавна површина, која почиње на кп 
895/1, између кп 566 и 589/1, иде целом дужином кп 3613 



страна 640. – Броj 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. јун 2020.

и завршава се између кп 2025 и кп 1789/2, све у КО Лединци, 
продужетак Улице дунавске. 

          II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-48/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

388
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2019-03-43 од 31. децембра 2019. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                        

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О УТВРЂИВАЊУ ПРОДУЖЕТКА УЛИЦЕ 
У КИСАЧУ 

I

Утврђује се да је јавна површина, која почиње између 
кп 739 и кп 791, иде дуж кп 5246 и завршава се између кп 
756 и кп 765, све у КО Кисач, продужетак Улице Јана Мар-
тинка. 

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-49/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

389
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2019-03-43 од 31. децембра 2019. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                      
                      

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРОДУЖЕТКА УЛИЦЕ 

У СТЕПАНОВИЋЕВУ 

I

Утврђује се да је јавна површина, која почиње између 
кп 101 и кп 759/2, иде делом кп 1318/2, кп 78/1 и завршава 
се између кп 74 и кп 762, све у КО Степановићево, про-
дужетак Улице партизанске. 

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-51/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник

Здравко Јелушић, с.р.

390
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2019-03-43 од 31. децембра 2019. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О УТВРЂИВАЊУ ПРОДУЖЕТКА УЛИЦЕ 
У СТЕПАНОВИЋЕВУ 

I

Утврђује се да је јавна површина, која почиње између 
кп 845 и кп 1255, иде дуж кп 844, све у КО Степановићево, 
продужетак Улице радничке. 



25. јун 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 28 – страна 641.    

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-52/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

391
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2019-03-43 од 31. децембра 2019. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                        

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О УТВРЂИВАЊУ ПРОДУЖЕТКА УЛИЦЕ 
У РУМЕНКИ 

I

Утврђује се да је јавна површина, која почиње између 
кп 2214 и кп 4252, иде дуж кп 2206 и завршава се између 
кп 2195 и кп 4266, све у КО Руменка, продужетак Улице 
новосадске. 

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-54/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД     

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

392
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2019-03-43 од 31. децембра 2019. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                       

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О УТВРЂИВАЊУ ПРОДУЖЕТКА УЛИЦЕ 
У ПЕТРОВАРАДИНУ 

I

Утврђује се да је јавна површина, која почиње између 
кп 3038/17 и 3038/10, прати део кп 3038/19, и завршава се 
између кп 3038/12 и 3038/2, све у КО Петроварадин, про-
дужетак Улице Милене Павловић Барили. 

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-56/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

                  

393
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2019-03-43 од 31. децембра 2019. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                        

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О УТВРЂИВАЊУ ПРОДУЖЕТКА УЛИЦЕ 
У ПЕТРОВАРАДИНУ 

I

Утврђује се да је јавна површина, која почиње између 
кп 3872 и 3946/1, прати део кп 6637/1 и завршава се код кп 
4055/2, све у КО Петроварадин, продужетак Улице Динка 
Шимуновића. 



страна 642. – Броj 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. јун 2020.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-57/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

394
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2019-03-43 од 31. децембра 2019. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРОДУЖЕТКА УЛИЦЕ 

У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

I

Утврђује се да је јавна површина, која почиње између 
кп 2050/2 и кп 2049/2, прати део кп 2050/1, затим кп 2051/5, 
иде паралелно са делом кп 2062 и кп 2082/23, а завршава 
се код кп 2083/5, све у КО Сремска Каменица, продужетак 
Улице винске. 

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА                                     
Број: 020-58/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

395
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2019-03-43 од 31. децембра 2019. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О УТВРЂИВАЊУ ПРОДУЖЕТКА УЛИЦЕ 
У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

I

Утврђује се да је јавна површина, која почиње између 
кп 4012 и 402, прати кп 383, скреће десно и иде до кп 362/1, 
све у КО Сремска Каменица, продужетак Улице шимширове. 

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-59/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник

Здравко Јелушић, с.р.

396
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2019-03-43 од 31. децембра 2019. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                        

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О УТВРЂИВАЊУ ПРОДУЖЕТКА УЛИЦЕ 
У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

I

Утврђује се да је јавна површина, која почиње од Улице 
славујеве између кп 1496 и 1494/1, прати кп 1495, 1460 и 
1427 и завршава се између кп 1429/2 и 1425, све у КО 
Сремска Каменица, продужетак Улице ружин венац. 



25. јун 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 28 – страна 643.    

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-65/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

397
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2019-03-43 од 31. децембра 2019. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                        

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О УТВРЂИВАЊУ ПРОДУЖЕТКА УЛИЦЕ 
У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

I

Утврђује се да је јавна површина, која почиње од Улице 
Иве Андрића, између кп 1308/37 и 1308/2, пролази кроз кп 
1308/51, прати целом дужином кп 1308/32 и завршава се 
између кп 1308/55 и 1277/2, све у КО Сремска Каменица, 
код Улице Соње Маринковић, продужетак Улице Иве 
Андрића. 

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-66/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

398
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2019-03-43 од 31. децембра 2019. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ 

I

Новој улици у Новом Саду, која нема назив, која почиње 
од Улице сунчани кеј, парцела број 7848, иде дуж 7847/1 
и 7847/2 и завршава се између кп 7844/3 и кп 7853, код 
парцеле 7850, све у КО Нови Сад II, даје се назив: Улица 
Дајане Бекли.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-67/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

399
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2019-03-43 од 31. децембра 2019. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                        

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ 
I

Новој улици у Новом Саду, која нема назив, кп парцеле 
бр. 3900/13, 3900/21, 3900/29, 3898/1 и део кп број 3895/1, 
све у КО Ветерник, даје се назив: Улица Стевана Баје Гар-
диновачког.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад и Градска управа за комуналне послове.



страна 644. – Броj 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. јун 2020.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-68/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

400
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2019-03-43 од 31. децембра 2019. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ 

I

Новој улици у Новом Саду, која нема назив, кп бр. 540/43 
и 540/75, КО Нови Сад IV, даје се назив: Улица Драшка 
Ређепа. 

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-42/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

401
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-02 од 27. јануара 2020. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У КОВИЉУ 

I

Новој улици у Ковиљу, која нема назив, која почиње 
између парцеле бр. кп 392 и кп 427 до пресека са улицом 
Илије Нешин, све у  КО Ковиљ, даје се назив: Улица Ила-
риона Зеремског.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-45/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

402
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-02 од 27. јануара 2020. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У КОВИЉУ 
I

Новој улици у Ковиљу, која нема назив, која почиње 
између кп 465 и кп 470, иде дуж кп 467, кп 1502/1, кп 411, 
кп 412/1  и завршава се код кп 452, све у  КО Ковиљ, даје 
се назив: Улица Милоша Коларова.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-46/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.



25. јун 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 28 – страна 645.    

403
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-02 од 27. јануара 2020. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У КОВИЉУ 
I

Новој улици у Ковиљу, која нема назив, која почиње  
између кп 2761 и кп 2770, иде целом дужином кп 2762 и 
завршава се између кп 2748/1 и кп 2763 , све у  КО Ковиљ, 
даје се назив: Улица Живојина Мишкова.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-69/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

404
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-02 од 27. јануара 2020. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                                 

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У КОВИЉУ 
I

Новој улици у Ковиљу, која нема назив, која почиње  
између кп 1257 и кп 3311/2, иде  дуж кп 3311/1  и завршава 
се између кп 982 и кп 1258 , све у  КО Ковиљ, даје се назив: 
Улица Тиме Врбашког.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-70/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

405
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-02 од 27. јануара 2020. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У КОВИЉУ 
I

Новој улици у Ковиљу, која нема назив, која почиње  
између кп 2197 и кп 2142, иде целом дужином кп 2199  и 
завршава се између кп 2183 и кп 2136/2 , све у  КО Ковиљ, 
даје се назив: Улица Јована Живановића.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-71 /2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

406
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-02 од 27. јануара 2020. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   



страна 646. – Броj 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. јун 2020.

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ 

I

Новој улици у Новом Саду, која нема назив, која почиње 
од кп 851/8, између кп 710/3 и кп 851/7 и завршава се код 
кп 701/3 између кп 723/7 и 701/1, све у КО Нови Сад IV, 
даје се назив: Улица Оље Ивањицки.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-72/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

407
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-02 од 27. јануара 2020. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ 
I

Новој улици у Новом Саду, која нема назив, кп 3144/3, 
3149/3, 3152/2 и 3138/3 до 3137/2, која чини улични фронт 
кп 3157/2, све у КО Нови Сад I, даје се назив: Улица Бранка 
Жежеља.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 2 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА                                     
Број: 020-73/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

408
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-02 од 27. јануара 2020. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ 

I

Новој улици у Новом Саду, која нема назив, која почиње 
између кп 2580/119 и кп 2584/8, иде  целом дужином кп 
2581/3, кп 2581/11 и завршава се између кп 2580/25 и кп 
2584/3, све у КО Ветерник, даје се назив: Улица Марије 
Калас.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-74/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

409
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-02 од 27. јануара 2020. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У ВЕТЕРНИКУ 

I

Новој улици у Ветернику, која нема назив, која почиње 
између кп 3057/1 и кп 3055, иде дуж кп 3056 и завршава се 
код границе са насељеним местом Нови Сад, између кп 
3057/5 и кп 3034, све у КО Ветерник, даје се назив: Улица 
Аврама Милетића.



25. јун 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 28 – страна 647.    

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-75/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

410
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-02 од 27. јануара 2020. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У ВЕТЕРНИКУ 

I

Новој улици у Ветернику, која нема назив, која почиње 
између кп 4171 и кп 4180, иде дуж кп 4179, кп 4178/1 и 
завршава се између кп 4177 и кп 4176, све у КО Ветерник, 
даје се назив: Улица Драгише Живковића.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-76/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

411
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-02 од 27. јануара 2020. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У ВЕТЕРНИКУ 

I

Новој улици у Ветернику, која нема назив, кп 4169/1 КО 
Ветерник, даје се назив: Улица Уроша Стефана Несторовића.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-77/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

412
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-02 од 27. јануара 2020. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У ВЕТЕРНИКУ 

I

Новој улици у Ветернику, која нема назив, кп 3379/3 КО 
Ветерник, даје се назив: Улица Јована Апостоловића.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.



страна 648. – Броj 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. јун 2020.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-78/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

413
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-02 од 27. јануара 2020. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У ВЕТЕРНИКУ 
I

Новој улици у Ветернику, која нема назив, која почиње 
између кп 4278/45 и кп 3670/2, иде дуж кп 4278/46, кп 
4278/33, кп 4278/11, кп 4278/24 и завршава се између кп 
4278/32 и кп 3639, све у КО Ветерник, даје се назив: Улица 
Саве Мркаља.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-79/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

414
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-02 од 27. јануара 2020. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У 

ПЕТРОВАРАДИНУ 
I

Новој улици у Петроварадину, која нема назив, која 
почиње између кп 5203/2 и 5208/6, прати кп 5208/1, 5207/1 
и 5206/1, и завршава се између кп 5204/1 и 5206/2, све у 
КО Петроварадин, даје се назив: Улица орахова.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 3 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-80/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

415
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-02 од 27. јануара 2020. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   
                      

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У ЛЕДИНЦИМА 

I
Новој улици у Лединцима, која нема назив, која почиње 

између кп 673/10 и 672/10, прати целом дужином кп 673/13, 
кп 672/2 и 876/6 и завршава се код кп 876/5 и 877/5, све у 
КО Лединци, даје се назив: Улица сремских винограда.

II
О спровођењу овог решења стараће се Републички 

геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 3 и Градска управа за комуналне послове.

III
Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 

Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-81/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.



25. јун 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 28 – страна 649.    

416
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-02 од 27. јануара 2020. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ 
У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

I

Новој улици у Сремској Каменици, која нема назив, која 
почиње између кп 442/2 и кп 442/23, прати целом дужином 
кп 442/3, 442/9 и 448/1 и завршава се код кп 448/2 и 447/1, 
све у КО Сремска Каменица, даје се назив: Улица мирисна 
пољана.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 3 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-87/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

417
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-02 од 27. јануара 2020. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРОДУЖЕТКА УЛИЦЕ 

У БУДИСАВИ 

I

Утврђује се да је јавна површина, која почиње између 
кп 3325 и кп 3331/1, иде целом дужином кп 3660 и завршава 
се на граници са насељеним место Каћ, између кп 3329 и 
кп 3330, све у КО Будисава, продужетак Улице војвођанске. 

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-43/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

418
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-02 од 27. јануара 2020. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРОДУЖЕТКА УЛИЦЕ 

У ФУТОГУ 
I

Утврђује се да је јавна површина, која почиње између 
кп 9826 и кп 5630, иде целом дужином кп 9959, и завршава 
се код границе са насељеним местом Бегеч, између кп 
9702 и кп 9894, све у КО Футог, продужетак Улице царице 
Милице. 

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички гео-
детски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-47/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.



страна 650. – Броj 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. јун 2020.

419
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-02 од 27. јануара 2020. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРОДУЖЕТКА УЛИЦЕ 

У НОВОМ САДУ 

I

Утврђује се да је јавна површина, која почиње од кп 
5587, иде дуж кп 5596, кп 5601 и завршава се код кп 5602, 
све у КО Нови Сад II, продужетак Улице кружне. 

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-50/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник

Здравко Јелушић, с.р.

420
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-02 од 27. јануара 2020. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О УТВРЂИВАЊУ ПРОДУЖЕТКА УЛИЦЕ 
У НОВОМ САДУ 

I

Утврђује се да је јавна површина, која почиње између 
кп 5594 и кп 5575, иде целом дужином кп 5586 и завршава 
се између кп 5585 и кп 5587, све у КО Нови Сад II, проду-
жетак Улице Милоша Бебића. 

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-53/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

421
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-02 од 27. јануара 2020. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРОДУЖЕТКА УЛИЦЕ 

У НОВОМ САДУ 

I

Утврђује се да је јавна површина, која почиње између 
кп 340/1 и кп 104/45, иде дуж кп 104/43, кп 321/32, кп 309/1 
и завршава се код кп 321/4, све у КО Нови Сад III, проду-
жетак Улице Васе Остојића. 

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 2 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-55/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.



25. јун 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 28 – страна 651.    

422
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-02 од 27. јануара 2020. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У ВЕТЕРНИКУ 

I

Новој улици у Ветернику, која нема назив, која почиње 
између кп 4298 и кп 4273, иде дуж кп 3383/3, кп 3382/2 и 
завршава се код кп 3380/3, све у КО Ветерник, даје се назив: 
Улица Илије Рајачића Мирона.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-60/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

423
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-02 од 27. јануара 2020. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ 
У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

I

Новој улици у Сремској Каменици, која нема назив, која 
почиње између кп 247/2 и 244, прати кп 246/5, скреће десно 
и прати кп 246/11 и 250/3, скреће лево и прати  кп 411 и 
завршава се на кп 410/5, све у КО Сремска Каменица, даје 
се назив: Улица ароније.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 3 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА                                     
Број: 020-61/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

424
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-02 од 27. јануара 2020. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ 

I

Новој улици у Новом Саду, која нема назив, која спаја 
улице Десанке Максимовић и Шумску, кп бр. 2597/5, 2597/14 
и 2598/32, све у КО Ветерник, даје се назив: Улица Милене 
Дравић.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-62/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.



страна 652. – Броj 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. јун 2020.

425
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-02 од 27. јануара 2020. године, Скупштина 
Града Новог Сада на LXI седници од 28. фебруара 2020. 
године, доноси                                   

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ 

I

Новој улици у Новом Саду, која нема назив, кп број 
4509/26 са прилазом из Улице шумске, КО Ветерник, даје 
се назив: Улица Ђорђа Лебовића.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-63/2020-I
28. фебруар 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

426
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-07 од 19. маја 2020. године, Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси 

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О УТВРЂИВАЊУ ПРОДУЖЕТКА УЛИЦЕ 
У ЧЕНЕЈУ 

I

Утврђује се да је јавна површина, која  почиње између 
кп 440/8 и кп 439/34, простире се до краја границе кп 2552, 
између кп 2553 и кп 2571, све у КО Ченеј, продужетак Улице 
Косте Нађа. 

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 2 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-107/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

427
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-07 од 19. маја 2020. године, Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О УТВРЂИВАЊУ ПРОДУЖЕТКА УЛИЦЕ 
У ЧЕНЕЈУ 

I

Утврђује се да је јавна површина која почиње између 
кп 2918/2 и кп 2917/1, иде дуж кп 4192, кп 4193 и завршава 
се између кп 2514/2 и кп 441/2, све у КО Ченеј, продужетак 
Улице партизанске.   

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 2 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-108/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

428
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-07 од 19. маја 2020. године, Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси



25. јун 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 28 – страна 653.    

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У ЧЕНЕЈУ 

I

Новој улици у Ченеју, која нема назив, која почиње између 
кп 4585 и кп 1582, иде делом кп 4200, кп 4199, кп 4198/2 и 
завршава се између кп 10282 и кп 1026/2, све у КО Ченеј, 
даје се назив: Улица змајевачки друм. 

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 2 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-109/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

429
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-07 од 19. маја 2020. године, Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У ЧЕНЕЈУ 
I

Новој улици у Ченеју, која нема назив, која почиње од 
границе са насељеним местом Нови Сад, између кп 3809 
и кп 4174/2, иде целом дужином кп 4191 и завршава се код 
границе са насељеним местом Бачки Јарак, код кп 3483/2, 
све у КО Ченеј, даје се назив: Улица темерински пут. 

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 2 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-110/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

430
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-07 од 19. маја 2020. године, Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У ЧЕНЕЈУ 

I

Новој улици у Ченеју, која нема назив, која почиње између 
кп 3825/1 и кп 3856/1, и простире се до пресека са кп 4174/2, 
све у КО Ченеј, даје се назив: Улица огледних поља. 

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 2 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-111/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

431
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-07 од 19. маја 2020. године, Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ 

I

Улици Сајлово 10 у Новом Саду, која нема назив, даје 
се назив: Улица Божидара Грујовића.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.



страна 654. – Броj 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. јун 2020.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-112/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

432
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-07 од 19. маја 2020. године, Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ 
I

Улици Сајлово 12 у Новом Саду, која нема назив, даје 
се назив: Улица Јефте Тешића.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-113/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

433
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-07 од 19. маја 2020. године, Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ 

I

Улици Сајлово 13 у Новом Саду, која нема назив, даје 
се назив: Улица Катарине Миловук.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-114/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

434
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-07 од 19. маја 2020. године, Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ 

I

Улици Сајлово 17 у Новом Саду, која нема назив, даје 
се назив: Улица Благоја Бранчића.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-115/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.



25. јун 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 28 – страна 655.    

435
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-07 од 19. маја 2020. године, Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ 

I

Улици Сајлово 21 у Новом Саду, која нема назив, даје 
се назив: Улица Симе Ћирковића.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-116/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

436
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-07 од 19. маја 2020. године, Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ 

I

Улици Сајлово 26 у Новом Саду, која нема назив, даје 
се назив: Улица Дафине Нане Натошевић.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-117/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

437
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-07 од 19. маја 2020. године, Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ 
I

Улици Сајлово 34 у Новом Саду, која нема назив, даје 
се назив: Улица Николе Милутиновића.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-118/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

438
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-07 од 19. маја 2020. године, Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ 
I

Улици Сајлово 38 у Новом Саду, која нема назив, даје 
се назив: Улица Стефана Вујановског.



страна 656. – Броj 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. јун 2020.

II
О спровођењу овог решења стараће се Републички 

геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III
Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 

Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-119/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

439
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-07 од 19. маја 2020. године, Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ 
I

Новој улици у Новом Саду, која нема назив, кп бр. 540/41, 
540/38 и 540/52, све у КО Нови Сад IV, даје се назив: Улица 
Олге Хаџић.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-120/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

440
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-07 од 19. маја 2020. године, Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ 

I

Улици Сајлово 9 у Новом Саду, која нема назив, даје се 
назив: Улица Корнелије Ракић.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА                                     
Број: 020-121/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

441
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-07 од 19. маја 2020. године, Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси
                      

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ 

I

Улици Сајлово 11 у Новом Саду, која нема назив, даје 
се назив: Улица Јованке Стојковић.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-122/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.



25. јун 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 28 – страна 657.    

442
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-07 од 19. маја 2020. године, Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ 

I

Улици Сајлово 15 у Новом Саду, која нема назив, даје 
се назив: Улица Михаила Петровића Аласа.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-123/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

443
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-07 од 19. маја 2020. године, Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси
                      

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ 

I

Улици Сајлово 20 у Новом Саду, која нема назив, даје 
се назив: Улица Еустахије Арсић.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-124/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

444
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-07 од 19. маја 2020. године, Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ 

I

Улици Сајлово 22 у Новом Саду, која нема назив, даје 
се назив: Улица Божидара Ковачека.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-125/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

445
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-07 од 19. маја 2020. године, Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ 



страна 658. – Броj 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. јун 2020.

I

Улици Сајлово 36 у Новом Саду, која нема назив, даје 
се назив: Улица Димитрија Михаjловића.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-126/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

446
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-07 од 19. маја 2020. године, Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ 

I

Улици Сајлово 23 у Новом Саду, која нема назив, даје 
се назив: Улица Илије Пантелића.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-127/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

447
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-07 од 19. маја 2020. године, Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У КАЋУ 
I

Новој улици у Каћу, која нема назив, која је заједничка 
са Улицом војвођанском у Будисави, која почиње између 
кп 3367 и кп 1304/54, иде целом дужином кп 3494/2, кп 
3494/1, кп 6519 и завршава се код границе са насељеним 
местом Будисава, све у КО Каћ, даје се назив: Улица 
војвођанска. 

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 2 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-128/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД 

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

448
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-07 од 19. маја 2020. године, Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси

                      
Р Е Ш Е Њ Е

О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У КАЋУ 
I

Новој улици у Каћу, која нема назив, која иде дуж кп 
2520/5, 2519/4, 2517/6, 2514/1, 2513/5, део кп 2512/1 и део 
кп 2511/1, све у КО Каћ, даје се назив: Улица Мирослава 
Мике Антића.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.



25. јун 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 28 – страна 659.    

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-129/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

449
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-09 од 22. маја 2020. године,Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ

I

Новој улици у Новом Саду, која нема назив, кп број 540/63 
КО Нови Сад IV, даје се назив: Улица Милутина Миланковића.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички гео-
детски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-130/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

450
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-09 од 22. маја 2020. године,Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ

I

Новој улици у Новом Саду, која нема назив, кп број 540/57 
КО Нови Сад IV, даје се назив: Улица др Ђуре Јовановића 
Киндера.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА                                     
Број: 020-131/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.

451
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-09 од 22. маја 2020. године,Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ НАЗИВА УЛИЦИ У НОВОМ САДУ

I
Новој улици у Новом Саду, која нема назив, која почиње 

код кп број 7104/4, иде преко кп бр. 7130/4 и 7131/5 и завр-
шава се на крају кп број 7134/4, све у КО Нови Сад II, даје 
се назив: Улица Имреа Борија.

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-132/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД Председник

Здравко Јелушић, с.р.



страна 660. – Броj 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. јун 2020.

452
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-09 од 22. маја 2020. године,Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРОДУЖЕТКА УЛИЦЕ 

У НОВОМ САДУ

I

Утврђује се да је јавна површина, која се протеже западно 
и источно од Улице Ленке Дунђерски у Новом Саду, кп бр. 
540/48 и кп 540/64, све у КО Нови Сад IV, продужетак Улице 
Ленке Дунђерски.             

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-133/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

453
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-09 од 22. маја 2020. године,Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРОДУЖЕТКА УЛИЦЕ 

У НОВОМ САДУ

I

Утврђује се да је јавна површина у Новом Саду, која се 
протеже од кп 3771/7, сече улице Марије Бурсаћ, Николе 
Алексића и Јована Коњовића и завршава се код Улице 
ветерничке, све у КО Ветерник, продужетак Улице цетињске.             

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 1 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-134/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.

454
На основу члана 39. тачка 79. Статута Града Новог Сада 

(„Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), уз саглас-
ност Покрајинског секретаријата за регионални развој, 
међурегионалну сарадњу и локалну самоуправу, број: 141-
015-1/2020-03-09 од 22. маја 2020. године,Скупштина Града 
Новог Сада на LXII седници од 8. јуна 2020. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О УТВРЂИВАЊУ ПРОДУЖЕТКА УЛИЦЕ 

У РУМЕНКИ
I

Утврђује се да је јавна површина у Руменки, кп бр. 294/4, 
295/11, 296/9, 297/6, 298/5, 299/5, 300/5, 303/8, 304/4, 305/4, 
306/3, 309/6, 310/6, 311/6, 313/6, до кп 317, све у КО Руменка, 
продужетак Улице Стевана Синђелића.             

II

О спровођењу овог решења стараће се Републички 
геодетски завод – Служба за катастар непокретности Нови 
Сад 2 и Градска управа за комуналне послове.

III

Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Број: 020-135/2020-I
8. јун 2020. године
НОВИ САД

Председник
Здравко Јелушић, с.р.



25. јун 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 28 – страна 661.    

Градоначелник

455
На основу члана 61. став 1. тачка 3. Статута Града Новог 

Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), и 
члана 21. став 3. Одлуке о буџету Града Новог Сада за 
2020. годину („Службени лист Града Новог Сада“, број 
58/19), а поводом Захтева за промену апропријације Град-
ксе управе за привреду, број: 3-492/2020-VII од 12. јуна 
2020. године, који је достављен Градској управи за 
финансије, Градоначелник Града Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е

 I. Одобрава се да се у Одлуци о буџету Града Новог 
Сада за 2020. годину („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 58/19), у члану 13, у оквиру Раздела 08, Глава 08.01 
– ГРАДСКА УПРАВА ЗА ПРИВРЕДУ, у Функцији 490 – Еко-
номски послови некласификовани на другом месту, за 
Пројекат: Промоција и унапређење привреде Града Новог 
Сада (шифра 1501-0006), у оквиру Програма 3: Локални 
економски развој (шифра 1501), распореде средства у 
укупном износу од 53.980.400,00 динара, која нису плани-
рана Одлуком о буџету Града Новог Сада за 2020. годину, 
а која су дозначена у буџет Града Новог Сада из буџета 
Републике Србије, у складу са решењима о трансферу 
средстава која је донео министар без портфеља задужен 
за иновације и технолошки развој 3. јуна 2020. године, и 
то бр:

401-01-00036/2020-01/2-1,  401-01-00037/2020-01/2-1, 
401-01-00038/2020-01/2-1, 401-01-00039/2020-01/2-1,  
401-01-00044/2020-01/2-1, 401-01-00045/2020-01/3-1,
401-01-00046/2020-01/2-1,  401-01-00047/2020-01/2-1, 
401-01-00048/2020-01/2-1 и 401-01-00049/2020-01/3-1,

на име подршке развоју и промоцији женског иноваци-
оног предузетништва и за промоцију и популаризацију 
иновација и иновационог предузетништва.

II. Задужује се Градска управа за финансије да, сагласно 
члану 5. ста 6. Закона о буџетском систему („Службени 
гласник РС“, бр. 54/09, 73/10, 101/10, 101/11, 93/12, 62/13, 
63/13 – испр, 108/13, 142/14, 68/15 – др. Закон, 103/15, 

99/16, 113/17, 95/18, 31/19 и 72/19), у разделу Градске управе 
за привреду, у Посебном делу Одлуке о буџету Града Новог 
Сада за 2020. годину, изврши распоређивање наменских 
трансферних средстава из тачке I. овог решења, као нови 
извор финансирања 07 – Транфери од других нивоа власти, 
и то тако да се износ од 13.500.000,00 динара распореди 
на нову позицију буџета 232_1, за апрорпијацију економске 
класификације 465 – Остале дотације и трансфери, а 
40.480.400,00 динара на позицију буџета 233, за 
апропријацију економске класификације 481 – Дотације 
невладиним организацијама, тако да укупан план средстава 
из буџета за ову апропријацију из свих извора финансирања 
износи 180.480.400,00 динара.

III. Задужује се Градска управа за финансије да у складу 
са тачком II. овог решења изврши одговарајућа усклађивања 
износа средстава у Општем, Посебном и Програмском делу 
Одлуке о буџету Града Новог Сада за 2020. годину.

IV. Задужује се Градска управа за привреду да у складу 
са овим решењем изврши одговарајуће измене Финансијског 
плана прихода и примања и расхода и издатака Градске 
управе за привреду за 2020. годину, ради извршавања рас-
хода по основу дозначеног наменског трансфера из буџета 
Републике Србије.

V. Решење доставити:
- Градској управи за привреду и
- Градској управи за финансије:

- Сектору за буџет,
- Сектору за трезор

VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 4-24/2020-II
18. јун 2020. године
НОВИ САД

Заменик Градоначелника

Срђан Кружевић, с.р.



страна 662. – Броj 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. јун 2020.



25. јун 2020. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 28 – страна 663.    

С А Д Р Ж А Ј
Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

ГРАД НОВИ САД 

Скупштина
385 Решење о утврђивању продужетка ули-
 це у Каћу (продужетак Улице новосадске)  639
386 Решење о утврђивању продужетка ули-
 це у Каћу (продужетак Улице Моше 
 Пијаде) 639
387 Решење о утврђивању продужетка ули-
 це у Лединцима (продужетак Улице ду-
 навске)  639
388 Решење о утврђивању продужетка ули-
 це у Кисачу (продужетак Улице Јана 
 Мартинка)  640
389 Решење о утврђивању продужетка ули-
 це у Степановићеву (продужетак Улице 
 партизанске)  640
390 Решење о утврђивању продужетка ули-
 це у Степановићеву (продужетак Улице 
 радничке) 640
391 Решење о утврђивању продужетка ули-
 це у Руменки (продужетак Улице ново-
 садске) 641
392 Решење о утврђивању продужетка ули-
 це у Петроварадину (продужетак Улице 
 Милене Павловић Барили)  641
393 Решење о утврђивању продужетка ули-
 це у Петроварадину (продужетак Улице 
 Динка Шимуновића)  641
394 Решење о утврђивању продужетка ули-
 це у Сремској Каменици (продужетак 
 Улице винске)  642
395 Решење о утврђивању продужетка ули-
 це у Сремској Каменици (продужетак 
 Улице шимширове)  642
396 Решење о утврђивању продужетка ули-
 це у Сремској Каменици (продужетак 
 Улице ружин венац)  642
397 Решење о утврђивању продужетка ули-
 це у Сремској Каменици (продужетак 
 Улице Иве Андрића)  643
398 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица Дајане Бекли) 643
399 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица Стевана Баје 
 Гардиновачког)  643
400 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица Драшка Ређепа)  644
401 Решење о давању назива улици у 
 Ковиљу (Улица Илариона Зеремског)  644
402 Решење о давању назива улици у 
 Ковиљу (Улица Милоша Коларова) 644

403 Решење о давању назива улици у 
 Ковиљу (Улица Живојина Мишкова)  645
404 Решење о давању назива улици у 
 Ковиљу (Улица Тиме Врбашког)  645
405 Решење о давању назива улици у 
 Ковиљу (Улица Јована Живановића)  645
406 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица Оље Ивањицки)  645
407 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица Бранка Жежеља) 646
408 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица Марије Калас)  646
409 Решење о давању назива улици у 
 Ветернику (Улица Аврама Милетића)  646
410 Решење о давању назива улици у 
 Ветернику (Улица Драгише Живковића)  647
411 Решење о давању назива улици у 
 Ветернику (Улица Уроша Стефана 
 Несторовића) 647
412 Решење о давању назива улици у Ве-
 тернику (Улица Јована Апостоловића) 647
413 Решење о давању назива улици у 
 Ветернику (Улица Саве Мркаља)  648
414 Решење о давању назива улици у 
 Петроварадину (Улица орахова)  648
415 Решење о давању назива улици у 
 Лединцима (Улица сремских винограда)  648
416 Решење о давању назива улици у 
 Сремској Каменици (Улица мирисна 
 пољана)  649
417 Решење о утврђивању продужетка ули-
 це у Будисави (продужетак Улице вој-
 вођанске)  649
418 Решење о утврђивању продужетка ули-
 це у Футогу (продужетак Улице царице 
 Милице)  649
419 Решење о утврђивању продужетка ули-
 це у Новом Саду (продужетак Улице 
 кружне)  650
420 Решење о утврђивању продужетка ули-
 це у Новом Саду (продужетак Улице 
 Милоша Бебића)  650
421 Решење о утврђивању продужетка ули-
 це у Новом Саду (продужетак Улице 
 Васе Остојића)  650
422 Решење о давању назива улици у Ве-
 тернику (Улица Илије Рајачића Мирона)  651
423 Решење о давању назива улици у 
 Сремској Каменици (Улица ароније) 651
424 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица Милене Дравић)  651



страна 664. – Броj 28 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 25. јун 2020.

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Данило Дурутовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

425 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица Ђорђа Лебовића)  652
426 Решење о утврђивању продужетка ули-
 це у Ченеју (продужетак Улице Косте 
 Нађа)  652
427 Решење о утврђивању продужетка ули-
 це у Ченеју (продужетак Улице парти-
 занске)  652
428 Решење о давању назива улици у 
 Ченеју (Улица змајевачки друм)  652
429 Решење о давању назива улици у 
 Ченеју (Улица темерински пут)  653
430 Решење о давању назива улици у 
 Ченеју (Улица огледних поља)  653
431 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица Божидара Гру-
 јовића)  653
432 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица Јефте Тешића) 654
433 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица Катарине Миловук) 654
434 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица Благоја Бранчића)  654
435 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица Симе Ћирковића) 655
436 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица Дафине Нане 
 Натошевић)  655
437 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица Николе Милути-
 новића)  655
438 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица Стефана Вуја-
 новског) 655
439 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица Олге Хаџић) 656
440 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица Корнелије Ракић)  656
441 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица Јованке Стојковић)  656

442 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица Михаила Петро-
 вића Аласа)  657
443 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица Еустахије Арсић)  657
444 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица Божидара 
 Ковачека)  657
445 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица Димитрија 
 Михајловића) 657
446 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица Илије Пантелића)  658
447 Решење о давању назива улици у 
 Каћу (Улица војвођанска) 658
448 Решење о давању назива улици у 
 Каћу (Улица Мирослава Мике Антића)  658
449 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица Милутина Милан-
 ковића) 659
450 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица др Ђуре Јовано-
 вића Киндера) 659
451 Решење о давању назива улици у 
 Новом Саду (Улица Имреа Борија) 659
452 Решење о утврђивању продужетка 
 улице у Новом Саду (продужетак 
 Улице Ленке Дунђерски) 660
453 Решење о утврђивању продужетка 
 улице у Новом Саду (продужетак 
 Улице цетињске) 660
454 Решење о утврђивању продужетка 
 улице у Руменки (продужетак Улице 
 Стевана Синђелића) 660

Градоначелник
455 Решење о одобрењу да се у Одлуци 
 о буџету Града Новог Сада за 2020. 
 годину расподеле средства из буџета
 Републике Србије Градској управи за
 привреду 661


